
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2019 - Año del centenario del nacimiento de Eva María Duarte de Perón

Disposición

Número: 

Referencia: 22228-124/2007 deportiva menor

 
 VISTO el expediente Nº 22228-124/2007 referente a la caza deportiva menor en el ámbito de la Provincia
de Buenos Aires, y

 

CONSIDERANDO:

Que  por Disposición 592/19  se habilitar la Caza Deportiva Menor  en el período comprendido entre 4 de
mayo y 4 de agosto inclusive de 2019;

Que por error quedó excluido de ser habilitado el partido de Tandil para ejercer la caza deportiva menor
sobre las especies de patos y perdiz; 

Que en virtud de lo expuesto el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente Acto,
conforme la Ley Nº 14.989 y el  Decreto Nº 575/15;

Por ello,

 

EL  DIRECTOR PROVINCIAL DE FISCALIZACIÓN, AGROPECUARIA,

 ALIMENTARIA Y DE LOS RECURSOS NATURALES

DISPONE

 

ARTÍCULO 1º. Habilitar la Caza Deportiva Menor en el partido de  Tandil en el período comprendido
entre 4 de mayo y 4 de agosto inclusive de 2019.

 



ARTICULO 2°. Registrar,comunicar, publicar en el Boletin Oficial. Cumplido archivar.


	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: DI-2019-647-GDEBA-DPFAAYRNMAGP
	fecha: Lunes 13 de Mayo de 2019
		2019-05-13T12:55:38-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Luis Maria Herrera
	cargo_0: Director Provincial
	reparticion_0: Dirección Provincial de Fiscalización Agropecuaria, Alimentaria y de los Recursos Naturales
Ministerio de Agroindustria
		2019-05-13T12:55:49-0300
	GDE BUENOS AIRES




